
Gemeente Heusden - Verordening op de heffing en invordering van een

forensenbelasting per 1 januari 2017 ingetrokken

De raad van Heusden in zijn openbare vergadering van 10 november 2016;

gezien het voorstel van het college van 13 september 2016;

gezien het memo naar aanleiding van de informatievergadering van 13 oktober 2016;

gezien het memo naar aanleiding van de auditcommissie van het college van 25 oktober 2016;

gezien het memo van het college van 1 november 2016;

gelet op het Besluit Begroting en Verantwoording;

gelet op de beraadslaging;

 

b e s l u i t :

 

met ingang van 1 januari 2017 in te trekken:

•de verordening op de heffing en invordering van een forensenbelasting

 

de griffier,

mw. drs. E.J.M. de Graaf

Nr. 159946

GEMEENTEBLAD 17 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Heusden.

Gemeenteblad 2016 nr. 159946 17 november 20161


